
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 674 95 83 | 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  
ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

www.kss.gov.pl 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.6.2019 

 

 

świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji inwestycji 

„Przebudowa budynku szkoleniowo-konferencyjno-noclegowego przy ul. Sztabowej 100 we Wrocławiu” oraz 

 w okresie gwarancji i rękojmi udzielonych przez wykonawcę robót budowlanych 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

Nr  

oferty 

Data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty brutto 

(zł) 

 

Liczba 

punktów  

w „kryterium 

cena” 

uwagi 

1 
01.03.2019 r. 

godz.10:42 

Biuro Inwestorskie Sp. z o.o. 

ul. Idzikowskiego 32a/4, 54-129 Wrocław 
146 370,00 57,89 

 

2 
04.03.2019 r. 

godz. 9:34 

Biuro Obsługi Inwestycji  

mgr inż. Rafał Andrzejczak 

ul. Sportowa 44, 55-040 Kobierzyce 

84 734,70 100 

 

3 
04.03.2019 r. 

godz. 9:43 

IWNiSE Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
118 000,00 71,81 

 

4 
04.03.2019 r. 

godz. 10:45 

INWESTO Zenon Solczak 

Aleja 3-go Maja 20 lok. 1,  

05-120 Legionowo 

131 610,00 64,38 

 

5 
04.03.2019 r. 

godz. 12:00 

PRO-DOM s.c.  

Tomasz Drożdż, Michał Martynik 

Al. L. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław 

159 900,00 52,99 

 

 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Biuro Obsługi Inwestycji mgr inż. Rafał Andrzejczak, ul. Sportowa 44, 55-040 Kobierzyce – cena oferty 84 734,70 

zł brutto. 
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 05.03.2019 r. 


